（R6.5 改定）

  年  月  日

越前市長 殿

住 所：

氏 名：

連絡先：

児童との続柄：

就 労 誓 約 書

私は下記のとおり求職活動・起業準備を行っています（行う予定です）。

継続して求職活動・起業準備することを誓約し、就労が決定次第、就労証明書等を提出いたします。

なお、児童が０～２歳児クラス又は保育所に在園している場合に、２か月間の求職活動・起業準備

で就労先が決まらない又は起業できないときは、退園することに異議ありません。児童が３～５歳児

クラスかつ認定こども園に在園している場合に、２か月間の求職活動・起業準備で就労先が決まらな

い又は起業できないときは、幼稚部（１号認定）に変更することに異議ありません。

記

１ 求職活動・起業準備の時期

①入園希望者はこちらに記入

□活動予定   □入園次第、求職活動・起業準備を行う予定

□    年  月  日から求職活動・起業準備を行う予定

□現在活動中       年  月  日から求職活動・起業準備を行っている

②在園児はこちらに記入

      □離職し、求職活動・起業準備を行う

                 年  月  日退職（退職予定）後、求職活動・起業準備を行う

       □離職以外の理由により、求職活動・起業準備を行う

    年  月  日から求職活動・起業準備を行う

２ 求職内容又は起業後の内容

（１）希望の勤務時間  午前・午後   時   分～午前・午後   時   分

（２）希望の勤務日数   週   日勤務

３ 園名

（入園希望者は第一希望の園をご記入ください）

４ 児童名                     年  月  日生（  歳）

                               年  月  日生（  歳）

                               年  月  日生（  歳）

この誓約書は、保育施設への入所等についての判断を行うための重要な書類です。必要事項に記入漏れがないように、また正確に記入をお願
いいたします。なお、記載内容に訂正があり本誓約書を作り直すことが難しい場合は、訂正する箇所を二重線で消した後、記入者の印により
訂正印を押印してください。（修正液等での訂正は不可）記載内容について問い合わせることがありますので、ご協力をお願いいたします。記
載内容に虚偽・不正が判明した場合は、児童の保育施設等への入所が取消しとなります。